[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.02.2024                                                                                               № 14-р                                                хутор Гречаная Балка
О  проведении праздничных мероприятий в
Куйбышевском сельском поселении Калининского района,
посвященных Международному женскому Дню
В целях организованного проведения мероприятий, посвященных Международному женскому  дню, обеспечения четкой работы всех служб жизнеобеспечения и оперативного управления хозяйственным комплексом поселения, защиты от проявлений терроризма, соблюдения противопожарной безопасности, сохранности средств и оборудования, а также организации работы в случае чрезвычайных ситуаций в праздничные и выходные дни:
1. Утвердить график дежурств работников администрации 08.03.2024  года (приложение).

2. Организовать дежурство автомобиля ЛАДА 210740, Н 167 ХУ 123, 08-10 марта 2024 года
3. Директору МУП «Куйбышевское ЖКХ» (Булат А.А.):
3.1. Организовать  по 08.03.2024-10.03.2024 г дежурство специалистов и охрану водозаборов.
 3.2. Организовать дежурство агрегата (МТЗ- 82.1 и водораздатчика) на период проведения праздничных мероприятий.

 3.3. График дежурства специалистов предоставить в администрацию Куйбышевского сельского поселения до 05.03.2024 г.

           4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
           5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Куйбышевского сельского поселения

Калининского района                                                                      В.В. Смоленский
Приложение
к распоряжению администрации
Куйбышевского сельского поселения
Калининского района

от  22.02.2024  № 14-р
ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

работников администрации Куйбышевского сельского поселения
 Калининского района

	№ п/п

	Ф.И.О.

	Контактные телефоны

сотовый
	март

	8
	9
	10

	1.

	Волох Д.М.
	89528441253
	Х

	2.
	Диденко Л.В.
	89189799815

	Х

	3.
	Поглазова С.В.
	89127782295

	Х

Время дежурства с 8.00до 8.00 следующего дня.

Глава Куйбышевского сельского поселения  Смоленский В.В:  н/т -8 9184851603
Оперативный дежурный администрации муниципального образования Калининский район -   тел.: 21-2-56

Начальник общего отдела администрации

Куйбышевского сельского поселения

Калининского района                                                                     И.Н. Кулиш

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района

от __________ г. № ____-р